

Source A Network AB

559162-6212

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hady Shkeer, Styrelseledamot

2024-04-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har säte i Lysekils kommun. Verksamheten består av utveckling av ett flertal digitala tjänster. Däribland kan nämnas uppläggning av hemsidor på internet samt programmering av mobilappar. Dessa är företrädesvis komplexa i och med att de innehåller postorderhandel och liknande interaktiva funktioner. I uppgifterna ingår att registrera domäner samt att organisera kundernas digitala aktiviteter, även i sociala medier. Bolaget åtar sig även konsultationer och implementering av marknadsföring, reklam och varumärkesutveckling.

Kunderna är mindre och medelstora företag, enskilda och offentliga organisationer m. fl. Det geografiska verksamhetsområdet är hela Sverige med tyngdpunkt i västra och södra delarna.

Flerårsöversikt

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31	2019-06-01 - 2020-05-31
Nettoomsättning	198 893	66 946	37 175	74 944
Resultat efter finansiella poster	-598	-30 865	-38 026	-47 569
Soliditet (%)	54	93	100	88

Efter coronapandemin har ett antal kunder återkommit och försäljningen har ökat. Även kostnaderna har stigit vilket inneburit att lönsamheten inte har förbättrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	12 768	-30 865	31 903
Balanseras i ny räkning		-30 865	30 865	0
Årets resultat			-598	-598
Vid årets utgång	50 000	-18 097	-598	31 305

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-18 097
Årets resultat	-598
Summa	-18 695
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-18 695
Summa	-18 695

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		198 893	66 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 893	66 946
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 600	-6 329
Övriga externa kostnader		-170 891	-90 382
Summa rörelsekostnader		-199 491	-96 711
Rörelseresultat		-598	-29 765
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 100
Summa finansiella poster		0	-1 100
Resultat efter finansiella poster		-598	-30 865
Resultat före skatt		-598	-30 865
Årets resultat		-598	-30 865

Balansräkning

	Not 1	2023-05-31	2022-05-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 750	21 750
Övriga fordringar		0	1 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 900	11 153
Summa kortfristiga fordringar		31 650	34 264
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 553	1
Summa kassa och bank		26 553	1
Summa omsättningstillgångar		58 203	34 265
Summa tillgångar		58 203	34 265
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-18 097	12 768
Årets resultat		-598	-30 865
Summa fritt eget kapital		-18 695	-18 097
Summa eget kapital		31 305	31 903
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	2 362
Övriga skulder		26 898	0
Summa kortfristiga skulder		26 898	2 362
Summa eget kapital och skulder		58 203	34 265

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-06-01
- 2023-05-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Source A Network AB, 559162-6212
Avseende räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31

Elektroniskt underskriven
Lysekil

Hady Shkeer
Hady Shkeer
Styrelseledamot
2024-04-15